Governo Municipal de

UIXERAMOB

Rubrica

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ADENDO 01

DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2514021901-PE

O Agente de Contratação/Pregoeiro do município de Quixerarnobim, torna público, o

adendo 01 ao edital do Processo Licitatório N° 2514021901-PE, cujo objeto é o

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTE ESCOLAR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

QUIXERAMOBIM-CE. Em razão do feriado estadual DATA MAGNA DO

CEARÁ: Considerando o item 3.5 do edital. Ficando assim, a abertura da licitação para

o dia 26/03/2025, as 09h30min. Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original

e seus anexos, não mencionados nesta alteração, seguem o disposto no Edital. MAX

RONNY PINHEIRO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO

A SER PUBLICADO DIA 10/03/2025.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

JORNAL O ESTADO

DOE

DOU